
平成２６年１２月吉日 

JU 東京 

オークション特別会員各位 

 

東京都中古自動車販売商工組合

埼玉県越谷市川柳町 4-322

ＴＥＬ０４８－９９０－８６１１

 

 
 

ポス番号 9000～10000 番・４０００００番以上の会員が対象です 

オークション会員更新手続きのお願い 

 

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、ＪＵ東京オークションにご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、会員登録内容の変更届出がされていない会員が見

受けられるようになりました。そのため、会員登録内容の確認を含む更新手続きを

お願いすることと致しました。 

お手数をお掛けしますが、現在内容をご記入の上更新手続きをお願いします。 

また、今後定期的に更新手続きを実施いたしますので、ご了承お願いいたしま

す。 

尚、更新手続きをされない場合は、会員資格を休止しますので、ご注意ください。 

オークション運営をスムーズに進めるため、ご協力を宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 

記 
 

別紙『更新申込書』をご記入の上、郵送またはＦＡＸしてください。 
 
手続期限：平成２７年１月３１日 

 
       【ご注意】 
 下記に該当した場合、平成２７年２月より会員資格を休止させて 
 いただきます。 
 
  ■この案内及び各種郵送物等が所在先不明のため未着の場合 
  ■期限内に更新手続きされない場合 

   ＊期限後でも手続きすれば会員資格を復活致します。 
 
 

以上 

 
 会員登録情報に変更があった際は、必ず変更届をご提出ください。 
 変更届が提出されていないと会員資格を休止します。 

 



オークション会員更新申込書 
 

最近入会された会員の方もお手数ですが手続きをお願いいたします。 
 

項 目 記 入 欄 

ポス番号  

会社名 

 

 
                                     印 
 

代表者氏名 

 

 

所在地 

 

〒 
 
 
 
 

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

書類送付先  

 
所在地と同じ場合 

は記入不要です 

〒 
 
 
 
 

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

取引銀行 

 

 
 

支店名  
 

口座区分 普通  ・  当座 
口座番号  

 
口座名  

 
 
 

ＩＤカード 

所持者氏名 
① ② 

●「会社名」「代表者」に変更があった場合は、「登記簿謄本」「古物商証」のコピー 
  も合わせてお送りください。 
 

送付先 [手続期限：平成２７年１月３１日] 
     郵送：〒343-0827 埼玉県越谷市川柳町 4-322 

                 東京都中古自動車販売商工組合 

     ＦＡＸ：０４８－９９０－８６１５ 
 


